
כניסה
דירה 2

כל הפרטים הכלולים והמוצגים בתוכנית זו, לרבות ריהוט, מידות, הדמיות, תמונות ותוכניות רעיוניות, 
מיועדים לתת מידע כללי ומוצגים למטרת המחשה בלבד ומתן מידע כללי. החברה תהא כפופה ומחויבת 

אך ורק לחוזה המכר אשר ייחתם בין הצדדים )ככל שייחתם( ולמפרט הטכני והתוכניות שיצורפו לו ט.ל.ח.

N


שטח גינה

88 מ”ר
שטח דירה

99 מ”ר
כיווני אויר 

צפון מערב
קומה

קרקע
טיפוס דירה

דירת גן - 4 חדרים

דירה 2

מפרט דירה  

דלת ביטחון בכניסה

ריצוף גרניט פורצלן איכותי לבחירה 
מחברות מובילות במבחר גדלים 

וגוונים

מטבח עם משטח אבן קיסר במבחר 
גוונים

כלים סניטריים איכותיים

אסלות תלויות עם מיכל הדחה סמוי

גינה מרווחת עם חיפוי דק איכותי

דלתות פנים איכותיות

מיזוג דירתי חסכוני באנרגיה

חלונות עם זכוכית בידודית ותריסים 
חשמליים

מערכת חימום מים סולארית 
וחשמלית

3x25 חשמל תלת פאזי

הכנה למערכת קולנוע ביתי

TV אינטרקום

מערכת השקיה ביתית

מפרט הבניין  

בניין ירוק על פי תקן ישראלי 5281

לובי כניסה מעוצב על ידי מעצב 
פנים

MRL מעלית מסוג

חניה פרטית לכל דירה - ללא מתקני 
חניה

דלת כניסה מעוצבת מזכוכית 
משולבת באלומיניום

גינון חוץ הכולל מערכת השקיה 
ממוחשבת

973/276

898/481

468/753

471/283

173/181

281/216

266/366

276/350


